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ประกาศวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
เร่ือง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าสอบคัดเลอืกบุคคลเพือ่เข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา  

ประจำภาคการศึกษาที่ 1  ปีการศึกษา 2567 (รอบที่ 2) 
วิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ 

_________________________________ 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เรื่อง การรับสมัครเข้าศึกษาต่อระดับบัณฑิตศึกษา ภาคการศึกษาท่ี 1 
ปีการศึกษา 2567 (รอบที่ 2) วิทยาลัยศิลปะ ส่ือ และเทคโนโลยี ได้เปิดรับสมัครเข้าศึกษาต่อในหลักสูตรปรัชญา
ดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสูตรนานาชาติ) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต 
สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสูตรสองภาษา) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรม
ซอฟต์แวร์ และหลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีดิจิทัล ไปแล้วนั้น  

วิทยาลัยฯ จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา 
ประจำภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 (รอบท่ี 2) ดังนี้ 

 
1) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสูตรสองภาษา)  

เปล่ียนแปลงกำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ เป็นวันอังคารท่ี 7 พฤษภาคม พ.ศ.2567 เวลา 09.30 – 
16.00 น. โดยการสอบสัมภาษณ์แบบออนไลน์ โดยใช้โปรแกรม Zoom Meeting ดังนี ้

กลุ่ม 1 

วันอังคารที่ 7 พฤษภาคม พ.ศ.2567 เวลา 9.30 – 13.00 น. 
โดยสอบสัมภาษณ์แบบออนไลน์ โปรแกรม Zoom  
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/6654594535 (Meeting ID: 665 459 4535) 
ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 

1 5122038J20004 Ms. GONG  XI      แผน 1 ภาคปกติ 09.30 – 09.45 
2 5123038J20002 Ms. GUDANQING  ZHU      แผน 2 ภาคปกติ 09.45 – 10.00 
3 5124138J20002 Ms. JIALING  CAI      แผน 3 ภาคพิเศษ 10.00 – 10.15 
4 5124138J20009 Mr. JUNCHENG  GAO      แผน 3 ภาคพิเศษ 10.15 – 10.30 
5 5124138J20013 Ms. LIU KUN         แผน 3 ภาคพิเศษ 10.30 – 10.45 
6 5124138J20008 Ms. RUIXI    LIU      แผน 3 ภาคพิเศษ 10.45 – 11.00 
7 5124138J20014 Mr. TAO    AN      แผน 3 ภาคพิเศษ 11.00 – 11.15 
8 5124138J20006 Mr. XIANQI    FENG      แผน 3 ภาคพิเศษ 11.15 – 11.30 
9 5124138J20007 Ms. YIXUAN    CHEN      แผน 3 ภาคพิเศษ 11.30 – 11.45 
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ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 

10 5123138J20002 Mr. BIN    CHEN      แผน 2 ภาคพิเศษ 11.45 – 12.00 
11 5124138J20011 Ms. GUANG    YANG      แผน 3 ภาคพิเศษ 12.00 – 12.15 
12 5124138J20003 Ms. QIAN    ZHOU      แผน 3 ภาคพิเศษ 12.15 - 12.30 
13 5124138J20010 Ms. WENSHUANG    WANG      แผน 3 ภาคพิเศษ 12.30 - 12.45 
14 5124138J20004 Ms. ZHENG    JIAYI      แผน 3 ภาคพิเศษ 12.45 - 13.00 

 
 

กลุ่ม 2 

วันอังคารที่ 7 พฤษภาคม พ.ศ.2567 เวลา 13.30 – 16.00 น. 
โดยสอบสัมภาษณ์แบบออนไลน์ โปรแกรม Zoom  
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/6654594535 (Meeting ID: 665 459 4535) 
ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 

1 5124138J20012 นาย กิตติพิชญ์    วิภาษา      แผน 3 ภาคพิเศษ 13.30 - 13.45 
2 5124138J20005 นาง จุฑารัตน์    ถวิลวิศาล      แผน 3 ภาคพิเศษ 13.45 - 14.00 
3 5124138J20016 นาย พชร    ไพโรจน์      แผน 3 ภาคพิเศษ 14.00 - 14.15 
4 5122038J20005 นาย ภูมิ    จงจิตต์โยธิน      แผน 1 ภาคปกติ 14.15 - 14.30 
5 5124138J20001 นางสาว วณชิชา    ธีระสานต์      แผน 3 ภาคพิเศษ 14.30 - 14.45 
6 5124138J20015 นาย ศรัณย ์   โรจนโสทร      แผน 3 ภาคพิเศษ 14.45 - 15.00 
7 5123038J20001 นาย สุทธิภัทร    กาศสมบูรณ์      แผน 2 ภาคปกติ 15.00 - 15.15 
8 5123138J20001 นาย อมฤต    ดวงเมือง      แผน 2 ภาคพิเศษ 15.15 - 15.30 
9 5122038J20003 นางสาว พิมพ์ศิร ิ   ทรวงแสวง      แผน 1 ภาคปกติ 15.30 - 15.45 
10 5122038J20002 นาย พีระเดช    วงศ์คำ      แผน 1 ภาคปกติ 15.45 - 16.00 
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2) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมซอฟต์แวร์ 
เปล่ียนแปลงกำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ เป็นวันท่ี 7 และ 9 พฤษภาคม พ.ศ.2567  โดยการสอบ

สัมภาษณ์แบบ Onsite ณ วิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ และแบบ Online โดยใช้โปรแกรม 
Zoom รายละเอียดดังนี้ 

กลุ่ม 1  
วันอังคารที่ 7 พฤษภาคม 2567 เวลา 13.00 – 16.00 น. 
ณ ห้อง 215 ช้ัน 2 อาคารวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 

1 0124138J10005 นาย ศิรสิทธิ์  นุชโพธิ์ แผน 3 ภาคพิเศษ 13.00 – 13.15 
2 0124138J10006 นาย วีรยุทธ  เอื้อใจพระ แผน 3 ภาคพิเศษ 13.20 – 13.35 
3 0124138J10007 นางสาว ชมพูนุท  พิมลรัตน์ แผน 3 ภาคพิเศษ 13.40 – 13.55 
4 0124138J10008 นาย ภูริ  พงศ์สมบูรณ์สุข แผน 3 ภาคพิเศษ 14.00 – 14.15 
5 0124138J10009 นาย เสกพร  กันภัย แผน 3 ภาคพิเศษ 14.20 – 14.35 
6 0124138J10010 นาย ธีรภัทร  รักษวงศ์ แผน 3 ภาคพิเศษ 14.40 – 14.55 
7 0124138J10011 นางสาว นิชาภัทร  ธรรมวิทย์ แผน 3 ภาคพิเศษ 15.00 – 15.15 
8 0124138J10012 นาย ธนมงคล  กังวานวัฒนา แผน 3 ภาคพิเศษ 15.20 – 15.35 
9 0124138J10001 นาย สิรดนัย  นามเทพ แผน 3 ภาคพิเศษ 15.40 – 15.55 

 
  

กลุ่ม 2 

วันพฤหัสบดีที่ 9 พฤษภาคม 2567 เวลา 09.00 – 10.00 น. 
โดยสอบสัมภาษณ์แบบออนไลน์ โปรแกรม Zoom  
Join Zoom Meeting>> https://cmu-th.zoom.us/j/91499006832 (Meeting ID: 914 9900 6832) 
ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 

1 0123038J10001 Mr. SUN, DA   แผน 2 ภาคปกติ 09.00 – 09.20 
2 0123038J10002 Mrs. XUEMIN  ZHU แผน 2 ภาคปกติ 09.20 – 09.40 
3 0124138J10002 Ms. SAW  SANDAR แผน 3 ภาคพิเศษ 09.40 – 10.00 

 
 
 
 
 
 
 

https://cmu-th.zoom.us/j/91499006832
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3) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีดิจิทัล 
เปล่ียนแปลงกำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ ระหว่าง 2 – 9 พฤษภาคม พ.ศ.2567 โดยการสอบ

สัมภาษณ์แบบ Onsite ณ วิทยาลัยศิลปะ ส่ือ และเทคโนโลยี มช. และแบบ Online โดยใช้โปรแกรม Zoom ดังนี้ 

กลุ่ม 1: Track DTM & Digital Health 

วันพฤหัสบดีที่ 2 พฤษภาคม 2567 เวลา 16.00 - 16.40 น. 
โดยสอบสัมภาษณ์แบบออนไลน์ โปรแกรม Zoom  
Join Zoom Meeting>> https://cmu-th.zoom.us/my/camtdtm/    (Meeting ID: 369 380 4461) 
ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 

1 0123038J30009 นาย สุทธิภัทร  กาศสมบูรณ์ แผน 2 ภาคปกติ 16.00 – 16.20 
2 0123038J30012 นาย อุดมทรัพย์  นันตา แผน 2 ภาคปกติ 16.20 – 16.40 

 

กลุ่ม 2: Track CBEC (Cross-Border E-Commerce) 
วันศุกร์ที่ 3 พฤษภาคม 2567 เวลา 09.00 – 11.30 น.  
ณ ห้อง KIM forum ชั้น 3 อาคารวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ หรือ 
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/my/camtdtm/ (Meeting ID: 369 380 4461) 
ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา (Section 1) 

1 0123038J30010 นางสาว อรวรรณ  นิลกำแหง แผน 2 ภาคปกติ 09.00 – 09.15 
2 0123038J30011 นางสาว ภูษณิศา  เพ็งศิริ แผน 2 ภาคปกติ 09.15 – 09.30 
3 0124138J30001 Ms. YUEQI  GUO แผน 3 ภาคพิเศษ 09.30 – 09.45 
4 0124138J30002 Ms. LUNG  CHEN แผน 3 ภาคพิเศษ 09.45 – 10.00 
5 0124138J30003 Ms. SIYING  LIU แผน 3 ภาคพิเศษ 10.00 – 10.15 
6 0124138J30004 Ms. YANGSHUHAN  YANG แผน 3 ภาคพิเศษ 10.15 – 10.30 
7 0124138J30005 Ms. JIE  PAN แผน 3 ภาคพิเศษ 10.30 – 10.45 
8 0124138J30007 Ms. MENGMENG  MA แผน 3 ภาคพิเศษ 10.45 – 11.00 
9 0124138J30006 Ms. JIAQI  LUO แผน 3 ภาคพิเศษ 11.00 – 11.15 

ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา (Section 2) 
1 0124138J30008 Ms. YUANHANG  YANG แผน 3 ภาคพิเศษ 09.30 – 09.45 
2 0124138J30009 Mr. YUQIN  HE แผน 3 ภาคพิเศษ 09.45 – 10.00 
3 0124138J30010 Ms. FU  JIAYAN แผน 3 ภาคพิเศษ 10.00 – 10.15 
4 0124138J30011 Mr. DAI  HAORAN แผน 3 ภาคพิเศษ 10.15 – 10.30 
5 0124138J30012 Ms. AIMEI  YANG แผน 3 ภาคพิเศษ 10.30 – 10.45 
6 0124138J30013 Ms. XIAO  FU แผน 3 ภาคพิเศษ 10.45 – 11.00 
7 0124138J30014 Ms. QIANXI  HUANG แผน 3 ภาคพิเศษ 11.00 – 11.15 
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วันพฤหัสบดีที่ 9 พฤษภาคม 2567 เวลา 09.30 – 11.30 น.  
ณ ห้อง KIM forum ชั้น 3 อาคารวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  หรือ 
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/my/camtdtm/ (Meeting ID: 369 380 4461) 
ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา (Section 3) 

1 0124138J30015 Ms. MINNA  LI แผน 3 ภาคพิเศษ 09.30 – 09.45 
2 0123038J30001 Ms. GONG   XI แผน 2 ภาคปกติ 09.45 – 10.00 
3 0123038J30002 Ms. YAHUI  LI แผน 2 ภาคปกติ 10.00 – 10.15 
4 0123038J30003 Mrs. XIAOWEI  PANG แผน 2 ภาคปกติ 10.15 – 10.30 
5 0123038J30004 Ms. LAIHONG  ZENG แผน 2 ภาคปกติ 10.30 – 10.45 
6 0123038J30005 Ms. YUXI  YANG แผน 2 ภาคปกติ 10.45 – 11.00 
7 0123038J30006 Ms. CAO  XINGYI   แผน 2 ภาคปกติ 11.00 – 11.15 
8 0123038J30007 Ms. HAO  HE แผน 2 ภาคปกติ 11.15 – 11.30 

 

กลุ่ม 3: Track Animation and Visual Effects 

วันพฤหัสบดีที่ 9 พฤษภาคม 2567  เวลา 15.00 - 15.20 น. 
ผ่านออนไลน์ Zoom Meeting>> https://cmu-th.zoom.us/my/camtdtm/ (Meeting ID: 369 380 4461) 
ลำดับ เลขที่สอบ ชื่อ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 

1 0123038J30008 นางสาว ฐปนีย์  มุนินทร แผน 2 ภาคปกติ 15.00 – 15.20 
 

4) หลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสูตรนานาชาติ)  
กำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ ระหว่างวันที่ 8 – 9 พฤษภาคม พ.ศ.2567 ผ่านการสอบสัมภาษณ์

แบบออนไลน์ โดยใช้โปรแกรม Zoom ทั้งนี้ วิทยาลัยฯ จะดำเนินการนัดหมายวันและเวลาในการสัมภาษณ์เป็น
รายบุคคลผ่านทาง E-mail อีกครั้ง 

- รอประกาศรายชื่ออีกคร้ังในวันที่ 8 พฤษภาคม 2567 เวลา 13.00 น. - 

จึงขอประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน ท้ังนี้ ให้ผู้ท่ีมีรายช่ือตามประกาศฯ เข้าสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเข้า
ศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 ตามวันและเวลาดังกล่าว หากไม่มา
ตามกำหนดให้ถือว่าสละสิทธิ์ในการสอบคัดเลือกครั้งนี้ 

 

ประกาศ  ณ วันท่ี  30  เมษายน  พ.ศ.2567 
 

             
    
 
 

https://cmu-th.zoom.us/my/camtdtm/
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Announcement of Applicants Qualified for the Interview 
for Master of Science Program in Knowledge and Innovation Management 

(Bilingual Program) 
 

Interview Schedule:  The Interview Committee would like to make an interview with all 
applicants on 7th May 2024 by ZOOM program 

 
No. Code. Name Type/Plan Thailand Time 
Group 1:  Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/6654594535 (Meeting ID: 665 459 4535) 
1 5122038J20004 Ms. GONG  XI      Type 1 – THESIS 9.30 a.m. – 9.45 a.m. 
2 5123038J20002 Ms. GUDANQING  ZHU      Type 2 – THESIS  9.45 a.m. – 10.00 a.m. 
3 5124138J20002 Ms. JIALING  CAI      Type 3 – Independent Study 10.00 a.m. – 10.15 a.m. 
4 5124138J20009 Mr. JUNCHENG  GAO      Type 3 – Independent Study 10.15 a.m. – 10.30 a.m. 
5 5124138J20013 Ms. LIU KUN         Type 3 – Independent Study 10.30 a.m. – 10.45 a.m. 
6 5124138J20008 Ms. RUIXI  LIU      Type 3 – Independent Study 10.45 a.m. – 11.00 a.m. 
7 5124138J20014 Mr. TAO  AN      Type 3 – Independent Study 11.00 a.m. – 11.15 a.m. 
8 5124138J20006 Mr. XIANQI  FENG      Type 3 – Independent Study 11.15 a.m. – 11.30 a.m. 
9 5124138J20007 Ms. YIXUAN  CHEN      Type 3 – Independent Study 11.30 a.m. – 11.45 a.m. 
10 5123138J20002 Mr. BIN  CHEN      Type 2 – THESIS 11.45 a.m. – 12.00 p.m. 
11 5124138J20011 Ms. GUANG  YANG      Type 3 – Independent Study 12.00 p.m. – 12.15 p.m.  
12 5124138J20003 Ms. QIAN  ZHOU      Type 3 – Independent Study 12.15 p.m. – 12.30 p.m.  
13 5124138J20010 Ms. WENSHUANG  WANG Type 3 – Independent Study 12.30 p.m. – 12.45 p.m.  
14 5124138J20004 Ms. ZHENG  JIAYI      Type 3 – Independent Study 12.45 p.m. – 1.00 p.m. 

 

No. Code. Name      Type/Plan Thailand Time 
Group 2:  Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/6654594535 (Meeting ID: 665 459 4535) 
1 5124138J20012 Mr. KITTIPIT WIPASA Type 3 – Independent Study 1.30 p.m. – 1.45 p.m. 
2 5124138J20005 Mrs. JUTHARAT THAWINVISARN Type 3 – Independent Study 1.45 p.m. – 2.00 p.m.. 
3 5124138J20016 Mr. PACHARA PAIROCH Type 3 – Independent Study 2.00 p.m. – 2.15 p.m. 
4 5122038J20005 Mr. POOM JONGJITYOTIN Type 1 – THESIS  2.15 p.m. – 2.30 p.m. 
5 5124138J20001 Ms. VANICHCHA THEERASAN Type 3 – Independent Study 2.30 p.m. – 2.45 p.m. 
6 5124138J20015 Mr. SARUN ROJANASOTON Type 3 – Independent Study 2.45 p.m. – 3.00 p.m. 
7 5123038J20001 Mr. SUTTIPAT KADSOMBOON Type 2 – THESIS 3.00 p.m. – 3.15 p.m. 
8 5123138J20001 Mr. AMARIT DUANGMUANG Type 2 – THESIS 3.15 p.m. – 3.30 p.m. 
9 5122038J20003 Ms. PIMSIRI SUANGSWANG Type 1 – THESIS 3.30 p.m. – 3.45 p.m. 
10 5122038J20002 Mr. PEERADECH WONGKUM Type 1 – THESIS 3.45 p.m. – 4.00 p.m. 
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Announcement of Applicants Qualified for the Interview 
for Master of Science Program in Software Engineering 

(Regular Program) 
 

Interview Schedule:  The Interview Committee would like to make an interview with all 
applicants on between 7 – 9 May, 2024  

 
No. Code. Name Type/Plan Thailand Time 
Group 1:  Tuesday, 7 May 2024 
Onsite Interview at Room 215, 2nd Floor, College of Arts, Media and Technology, CMU 
1 0124138J10005 Mr. SIRASIT NUCHPHO Type 3 – Independent Study 1.00 p.m. – 1.15 p.m. 
2 0124138J10006 Mr. WEERAYUTH UARJAIPRA Type 3 – Independent Study 1.20 p.m. – 1.35 p.m. 
3 0124138J10007 Ms. CHOMPOONOOT PIMOLRAT Type 3 – Independent Study 1.40 p.m. – 1.55 p.m. 
4 0124138J10008 Mr. PURI PONGSOMBOONSUK Type 3 – Independent Study 2.00 p.m. – 2.15 p.m. 
5 0124138J10009 Mr. SEKPAWN KANPAI Type 3 – Independent Study 2.20 p.m. – 2.35 p.m. 
6 0124138J10010 Mr. TEERAPHAT RAKSAWONG Type 3 – Independent Study 2.40 p.m. – 2.55 p.m. 
7 0124138J10011 Ms. NICHAPAT THAMMAWIT Type 3 – Independent Study 3.00 p.m. – 3.15 p.m. 
8 0124138J10012 Mr. THANAMONGKOL 

KANGWANWATTANA 
Type 3 – Independent Study 3.20 p.m. – 3.35 p.m. 

9 0124138J10001 Mr. SIRADANAI NAMTEP Type 3 – Independent Study 3.40 p.m. – 3.55 p.m. 
Group 2:  Thursday, 9 May 2024 
Online Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/91499006832 (Meeting ID: 914 9900 6832) 
1 0123038J10001 Mr. SUN, DA   Type 2 – THESIS 9.00 a.m. – 9.20 a.m. 
2 0123038J10002 Mrs. XUEMIN  ZHU Type 2 – THESIS 9.20 a.m. – 9.40 a.m. 
3 0124138J10002 Ms. SAW  SANDAR Type 3 – Independent Study 9.40 a.m. – 10.00 a.m. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://cmu-th.zoom.us/j/91499006832
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Announcement of Applicants Qualified for the Interview 
for Master of Science Program in Digital Technology Management  

(Regular Program) 
 

Interview Schedule:  The Interview Committee would like to make an interview with all 
applicants between 2 - 9 May 2024 

 

No. Code. Name Type/Plan Thailand Time 

Group 1: Track DTM & Digital Health 
Thursday, 2 May 2024 
Online Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/my/camtdtm/    (Meeting ID: 369 380 4461) 
1 0123038J30009 Mr. SUTTIPAT KADSOMBOON Type 2 – THESIS 4.00 p.m. – 4.20 p.m. 
2 0123038J30012 Mr. UDOMSAB NANTA Type 2 – THESIS 4.20 p.m. – 4.40 p.m. 

 
No. Code. Name Type/Plan Thailand Time 
Group 2: Track CBEC (Cross-Border E-Commerce) 
Friday, 3 May 2024 
Onsite Interview at Room “KIM forum”, 3rd Floor, College of Arts, Media and Technology, CMU   
or 
Online Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/my/camtdtm/ (Meeting ID: 369 380 4461) 
1 0123038J30010 Ms. ORAWAN NINKAMHAENG Type 2 – THESIS 9.00 a.m. – 9.15 a.m. 
2 0123038J30011 Ms. PHUSANISA PENGSIRI Type 2 – THESIS 9.15 a.m. – 9.30 a.m. 
3 0124138J30001 Ms. YUEQI  GUO Type 3 – Independent Study 9.30 a.m. – 9.45 a.m. 
4 0124138J30002 Ms. LUNG  CHEN Type 3 – Independent Study 9.45 a.m. – 10.00 a.m. 
5 0124138J30003 Ms. SIYING  LIU Type 3 – Independent Study 10.00 a.m. – 10.15 a.m. 
6 0124138J30004 Ms. YANGSHUHAN  YANG Type 3 – Independent Study 10.15 a.m. – 10.30 a.m. 
7 0124138J30005 Ms. JIE  PAN Type 3 – Independent Study 10.30 a.m. – 10.45 a.m. 
8 0124138J30007 Ms. MENGMENG  MA Type 3 – Independent Study 10.45 a.m. – 11.00 a.m. 
9 0124138J30006 Ms. JIAQI  LUO Type 3 – Independent Study 11.00 a.m. – 11.15 a.m. 

1 0124138J30008 Ms. YUANHANG  YANG Type 3 – Independent Study 9.30 a.m. – 9.45 a.m. 

2 0124138J30009 Mr. YUQIN  HE Type 3 – Independent Study 9.45 a.m. – 10.00 a.m. 

3 0124138J30010 Ms. FU  JIAYAN Type 3 – Independent Study 10.00 a.m. – 10.15 a.m. 

4 0124138J30011 Mr. DAI  HAORAN Type 3 – Independent Study 10.15 a.m. – 10.30 a.m. 

5 0124138J30012 Ms. AIMEI  YANG Type 3 – Independent Study 10.30 a.m. – 10.45 a.m. 

6 0124138J30013 Ms. XIAO  FU Type 3 – Independent Study 10.45 a.m. – 11.00 a.m. 

7 0124138J30014 Ms. QIANXI  HUANG Type 3 – Independent Study 11.00 a.m. – 11.15 a.m. 
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No. Code. Name Type/Plan Thailand Time 
Group 2: Track CBEC (Cross-Border E-Commerce) 
Thursday, 9 May 2024 
Onsite Interview at Room “KIM forum”, 3rd Floor, College of Arts, Media and Technology, CMU   
or 
Online Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/my/camtdtm/ (Meeting ID: 369 380 4461) 
1 0124138J30015 Ms. MINNA  LI Type 3 – Independent Study 9.30 a.m. – 9.45 a.m. 

2 0123038J30001 Ms. GONG   XI Type 2 – THESIS 9.45 a.m. – 10.00 a.m. 

3 0123038J30002 Ms. YAHUI  LI Type 2 – THESIS 10.00 a.m. – 10.15 a.m. 

4 0123038J30003 Mrs. XIAOWEI  PANG Type 2 – THESIS 10.15 a.m. – 10.30 a.m. 

5 0123038J30004 Ms. LAIHONG  ZENG Type 2 – THESIS 10.30 a.m. – 10.45 a.m. 

6 0123038J30005 Ms. YUXI  YANG Type 2 – THESIS 10.45 a.m. – 11.00 a.m. 

7 0123038J30006 Ms. CAO XINGYI   Type 2 – THESIS 11.00 a.m. – 11.15 a.m. 

8 0123038J30007 Ms. HAO  HE Type 2 – THESIS 11.15 a.m. – 11.30 a.m. 

 
 

No. Code. Name Type/Plan Thailand Time 
Group 3: Track Animation and Visual Effects 
Thursday, 9 May 2024 
Online Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/my/camtdtm/   (Meeting ID: 369 380 4461) 
1 0123038J30008 Ms. THAPANEE MUNINTHORN Type 2 – THESIS 3.00 p.m. – 3.20 p.m. 

 
* If you have any enquires please do not hesitate to contact me at graduate.camt@gmail.com 
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Announcement of Applicants Qualified for the Interview 
for Doctor of Philosophy Program in Knowledge and Innovation Management 

(International Program) 
 

Interview Schedule:  The Interview Committee would like to make an interview with all 
applicants between 8 - 9 May 2024 by ZOOM program 

  (Information for interview appointment will be announced by e-mail later) 
 
 

List of name will be announced later  
on Wednesday 8 May, 2024 at 1.00 p.m.  

 
 
 * If you have any enquires please do not hesitate to contact me at graduate.camt@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


